
Příloha č. 2

Smlouvy č. 213/B2/2017

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5727510144

Číslo žádosti: 105

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

1 geodetické práce - geometrický plán 14 084,00 17 041,64

2 geodetické práce - vytyčení stavby 4 108,00 4 970,68

3 vytyčení inženýrských sítí 2 934,00 3 550,14

7 provozní vlivy 293,00 354,53

8 vypracování projektové dokumentace 4 929,00 5 964,09

9 předání a převzetí staveniště 117,00 141,57

13 užívání veřejných ploch a prostranství 528,00 638,88

14 bezpečnostní a hygienická opatření 1 174,00 1 420,54

15 zkoušky a revize - statická zkouška 3 522,00 4 261,62

16 zkoušky a revize - dynamická zkouška 4 990,00 6 037,90

17 předání a převzetí díla 117,00 141,57

18 dokumentace skutečného provedení 2 934,00 3 550,14

20 podmínky dotačních programů 10 563,00 12 781,23

21 propagace 17 605,00 21 302,05

22 zajištění fotodokumentace stavby 117,00 141,57

25 sejmutí ornice s přemístěním 620,00 750,20

26 odkopávky a prokopávky pro silnice 1 240,00 1 500,40

33-44 povrchové úpravy terénu 38 630,61 46 743,04

62 očištění zdiva ručně před započetím oprav 160,00 193,60

6-9 povrchové úpravy terénu 256,53 310,40

30 zaměření a vytyčení skutečného stavu 2 582,00 3 124,22

31 zaměření a vytyčení před započetím prací 1 174,00 1 420,54

32 vytyčení stožáru 352,00 425,92

33 zaměření + dokumentace skuteč. provedení 1 758,00 2 127,18

34 vyhledání připojovacího místa 270,00 326,70

36 koordinace prací 2 350,00 2 843,50

41 vytyčení trasy 498,80 603,55

52-54 ostatní náklady 6 513,00 7 880,73

neuznatelné náklady dle žadatele 22 940,21 27 757,65

178 305,78

Pozn.: 

Město Vsetín

Bezbariérové chodníky Rokytnice, III. etapa - 2. část

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

001 Vedlejší a ostatní náklady dle příjemce

SO 01 Chodník část II

SO 401a Nasvětlení přechodu pro chodce část II

SO 701 Úprava oplocení 

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [nová příloha smlouvy] Exportováno: 01.08.2017 14:09



3 295 000,00

85%

2 407 577,60

2 229 271,82

1 894 000,00

84,96%

15,04%

335 271,82

Zpracoval:

Dne: 01.08.2017

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

NN jsou uvedeny dle příjemce a dle pravidel SFDI

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [nová příloha smlouvy] Exportováno: 01.08.2017 14:09


